«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 августа 2013 года
	                                                   № 49/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Большелуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенным к системам централизованного отопления на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»  - Корткеросский филиал  ОАО «Коми тепловая компания».
2. Организации, определенной в пункте 1 постановления, заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н. Симпелев
_1344256276.doc
[image: image1.png]